Atenciosamente.

FLORIS ONIO FIORENTINO
do Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA CO
DD Presidente da Câmara Munic
Ibitinga/SP

PREFEITURA DA
I• inE STÂNCaIA TURISaTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

TRABALHO • RESPONSA 	 1111111111111111111111E1
BILIDADE• PAZ SOCI,

1/~
P otocolo Geral 0001726/2014

Data: 16/09/2014 Horár'o: 18:08
Legislativo - MTR 499/2014

Ofício n°. 922/2014
Ibitinga, 16 de Agosto de 2014.

Ref. Resposta ao requerimento 208/2.014

Assunto: Solicita informações a respeito tráfego urbano em dia de
grandes eventos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, informamos que a Prefeitura está iniciando
levantamentos para elaboração do Plano de Mobilidade Urbana que
irá atentar para todas estas questões.

Realmente estas questões são de
extrema importância e geram preocupação.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos reno = do protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos diãponibili amos para
eventuais esclarecimentos.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1